
تهران و  مشهد  در  هم زمان  چاپ    2017 آوریل   18  /  1438 رجب   20   /  1396 فروردین   29  / سه شنبه     

W W W . K H O R A S A N N E W S . C O M K H O R A S A N - E  V A R Z E S H I

والیبـال ساحلـی ایـران قهـرمان آسیـا شـد

اعلام رای 
پرونده 

ژوزه تا یک 
ماه دیگر

 شـب ممکن ها
و غیـرممکـن ها

رونمایی از اولین 
مسافران نیمه نهایی

هــر دم از ايــن بــاغ بري 
مي رســد، تازه تر از تازه تري 

مي رسد...
بــرای توصیف حــال و روز ايــن روزهای 
باشــگاه های کشــور هیچ کلمــه و واژه ای 
مناســب تر از اين ضرب المثل پیدا نکردم. 
پیش تــر واژه هــای عجیبی مثــل قلیان، 
پرونده هــای قطــور در فیفــا، حقوق های 
معوقــه، بی پولــی، حکومت لیدرهــا، گاز 
پیکنیکی و بساط املت به فوتبال باشگاهی 
مــا گره خورده بود و حــالا هم پای مرغ و 
خروس به يکی از باشــگاه های اين فوتبال 
باز شــده؛ آن هم به يکی از پرافتخارترين، 
پرطرفدارترين و بزرگترين باشگاه های اين 
فوتبال آشــفته. اين روزها عکسی عجیب 
و تلخ از کمپ اســتقلال در فضای مجازی 
دست به دســت می شود. مســلما اين که 
گوشــه ای از محل تمرين استقلال تبديل 
به مرغداری می شــود، نه در شــان کمپ 
استقلال است که به نام ناصرخان حجازی 
آذين شــده و نه در حد نام اســتقلال که 
70 و اندی ســال قدمت دارد. تلخ تر از اين 
عکس اظهاراتی بود که از زبان مدير کمپ 

اســتقلالی ها منتشر شد. حســن خاوری، 
مدير کمــپ زنده ياد حجازی که اين روزها 
تمرين اســتقلال در آن برگزار می شود، در 
گفت وگو با کاپ به وجود يک مرغداری در 
اين محل اين طور واکنش نشــان داد: »نگه 
داشــتن مرغ و خروس در محل کمپ برای 
دفع کردن قضا و بلاســت. ما عادت داريم 
که جلوی پای بازيکنان قربانی کنیم و اين 
حیوانــات هم برای همیــن در محل کمپ 
وجود دارند. اين انتقادات بی انصافی اســت 
چون وجود مرغ در کنار محل تمرين اتفاق 
عجیبی نیست. نبايد بی جهت يک موضوع 
به اين کوچکی بزرگ شــود. ما همواره به 
اصحاب رســانه احترام گذاشتیم و نبايد از 
اين مطالبات برای حاشیه ســازی منتشــر 
شــود.« اين که فردی به عنوان مدير کمپ 
مرحوم حجازی نگهداری مرغ و خروس در 
محل تمرين يکی از پرافتخارترين تیم های 
قاره آسیا را کاملا عادی می داند و انتقاد از 
چنیــن اتفاق تلخی را بی انصافی می خواند، 
بیشــتر قلب فوتبالی های واقعی را به درد 
مــی آورد. فوتبال اين روزهــا نمونه بارز و 
واضح هر دم از اين باغ بري مي رســد شده، 

هر روز بايد منتظر شــنیدن خبري تلخ و 
ناامیدکننده بود. فوتبــال ايران اين روزها 
اسیر اتفاقات ناگوار و تلخ است و گويا کسي 
هم پیدا نمي شود که بتواند نجات بخش آن 
باشــد. قصه قلیان، قصه بی پولی، قصه مرغ 
و خروس و هزاران قصه ديگر همه شده اند 
غصه اين روزهای فوتبــال ايران و اگر اين 
قصه ها هــر جاي ديگر دنیاي توپ گرد رخ 
مي داد با شديدترين واکنش ها و برخوردها 
روبه رو مي شد اما در فوتبال ما برخي حتي 
حاضر نیســتند خبرش را بشــنوند، برخي 
کــه بايد به عنــوان مقام مســئول همان 
برخورد قاطــع و جانانه ديگر کشــورها را 
با اين پديده های شــوم داشــته باشند. در 
مورد تمام اين قصه های شوم فوتبال ايران 
می توان مثنوی هفتادمن نوشــت اما سخن 
را کوتاه می کنیم و با کنار هم گذاشتن اين 
چند عکس به مديــر محترم کمپ مرحوم 
حجازی و ديگر مسئولان و مديران فوتبالی 
گوشــزد می کنیم که نه نگهداری از مرغ و 
خروس در محل تمرين يک باشگاه فوتبال 
اتفاقی عادی است و نه هزاران اتفاق ديگری 

که در اين فوتبال رخ می دهد!

هر دم از این باغ بري مي رسد

  محل ورود بازیکنان به کمپ تمرین رئال

  محل ورود بازیکنان به کمپ تمرین  بایرن

  محل ورود بازیکنان به کمپ تمرین آرسنال

  محل ورود بازیکنان به کمپ تمرین  چلسی

  محل ورود بازیکنان به کمپ تمرین بارسلونا

  محل ورود بازیکنان به کمپ تمرین استقلال

 گلزنی طارمی به 
همه لیگ برتری ها! 

منصوریان نورافکن 
را برای فصـل آینده 

می خـواهـد

جلسه  سرنوشـت سـاز 
استقلالی ها برای رحمتی

مثلث جـدایــی کاوه!
سنگ بزرگ برای تمدید قرارداد شماره ۹ استقلال

اعلام رای پرونده ژوزه تا یک ماه دیگر
زمان اعلام حکم نهايی پرونده شکايتی مانوئل ژوزه مشخص شد.  به گزارش تسنیم، باشگاه پرسپولیس بعد از 
اين که در پرونده مانوئل ژوزه بازنده شد، اين پرونده را با پرداخت مبلغ قابل توجهی به دادگاه CAS برد تا هم 
زمان بیشتری برای پرداخت دستمزد و جريمه احتمالی ژوزه داشته باشد و هم اين که به شکل ديگری به رای 
صادر شــده اعتراض کند.  در حال حاضر گمانه زنی های زيادی در مورد رای نهايی اين پرونده از ســوی دادگاه 
CAS می شــود اما  رای نهايی اين پرونده قرار است نهايتا تا يک ماه آينده صادر شود.  البته ممکن است رای 
اين پرونده زودتر از موعد و در چند روز آينده اعلام شود اما حداکثر زمان در نظر گرفته شده برای اين پرونده 
يک ماه ديگر اســت.  در صورتی که حکم نهايی مربوط به پرونده ژوزه علیه پرســپولیس باشد که احتمال آن 
بسیار زياد است، آن وقت اين باشگاه فرصت چندانی برای پرداخت پول ژوزه و دستیارانش و جريمه آن  ندارد.  

نظر وزیر ورزش درباره قهرمانی پرسپولیس
وزير ورزش و جوانان درباره قهرمانی پرسپولیس گفت: »اين قهرمانی حاصل يک اهتمام جمعی است و جوانان 
پرسپولیس فعل خواستن را صرف کردند.« مسعود سلطانی فر وزير ورزش و جوانان در حاشیه نشست راهبردی 
ورزش زنــان در تهران در جمع خبرنگاران با تبريک قهرمانی پرســپولیس در فاصلــه 3 هفته مانده تا پايان 
مســابقات گفت: »اين قهرمانی حاصل يک اهتمام جمعی اســت و جوانان پرسپولیس فعل خواستن را صرف 
کردند.«  وزير ورزش و جوانان اضافه کرد: »اين تیم جوان گرايی را از ســال گذشته آغاز کرده بود و نتیجه  آن 
را نیز ديد.  همان کاری را که تیم فوتبال اســتقلال در بخش جوان گرايی انجام می دهد.  هر  جا که به جوانان 
اعتماد شــد، آن ها نتیجه  خوبی را داشــتند.« وزير ورزش و جوانان گفت: »همان طور که تیم   ملی در رنکینگ 

آسیا اول است، تیم های باشگاهی ما نیز بايد بتوانند قهرمانی را در قاره کهن به دست بیاورند.«

تماس کاپیتان پرسپولیس با طاهری و خلف وعده مدیر! 
سرپرســت باشگاه پرســپولیس قولی به بازيکنانش داد که آن را عملی نکرد. بعد از قهرمانی تیم پرسپولیس 
در لیگ برتر و بعد از برد مقابل ماشین ســازی تبريز، بازيکنان اين تیم منتظر ماندند تا سرپرســت باشگاه که 
به تبريز رفته بود، پاداش آن ها را بدهد اما اين اتفاق نیفتاد. بعد از قهرمانی پرســپولیس ســید جلال حسینی 
کاپیتان اين تیم با طاهری تماس تلفنی بر قرار کرد و از او خواســت به بازيکنان پاداش بدهد. طاهری هم به 
کاپیتان پرسپولیس اعلام کرد زمانی که به رختکن برود اين کار را خواهد کرد. طاهری بعد از بازی به رختکن 
پرســپولیس رفت و با بازيکنان و کادر فنی خوش و بش کرد اما هیچ پاداشی به بازيکنان نداد! پرسپولیسی ها 
البته در فصل جاری نسبت به ساير تیم ها از نظر پرداخت مطالبات و دريافت پاداش وضعیت بهتری داشته اند 

ولی از اين بدقولی طاهری هم ناراحت شده اند.  

نیم فصل فوق العاده برای تیم های محبوب پایتخت
 80 درصد برد برای سرخابی! 

سال ها بود مشاهده نشده بود که 2 تیم پرطرفدار پايتخت تا اين اندازه روی فرم باشند. پرسپولیس   برانکو که قهرمان لیگ 
هم شده در نیم فصل دوم فقط 2 مسابقه را نبرد و   10   بازی ديگرش را يکی پس از ديگری با برد پشت سر گذاشت.  در حالی 
که همین تیم سرحال برانکو، در 15 ديدار نیم فصل اول به اين اندازه برد نیاورده بود،  حالا با 3 بازی کمتر نسبت به نیم فصل، 
يک برد بیشــتر  کسب کرده  است. استقلال  منصوريان هم در نیم فصل فقط  5 برد داشت،  ولی با شروع نیم فصل دوم تیم 
منصوريان اوج گرفت و نزديک به 2 برابر قبل برد داشــته اســت.  استقلال در اين 12 مسابقه، 75درصد مسابقات را پیروز 
شــد.  9  برد از 12 مسابقه استقلال آماری بود که جايگاه دوم جدول را به تیم منصوريان هديه داد.  استقلال و پرسپولیس 

مجموعا  80 درصد بازی های نیم فصل دوم شان را با برد پشت سر گذاشتند. 

مدافع تراکتورسازی در یک قدمی پرسپولیس 
پرسپولیســی ها برای جذب مدافع تراکتورسازی کار ســختی در پیش ندارند. سعید آقايی بازيکن گسترش فولاد تبريز برای 
گذراندن خدمت سربازی به تراکتورسازی رفت و حالا گزينه حضور در پرسپولیس است. قرمزها برای جذب وی با يک مشکل 
مواجه بودند و گفته می شــد وی با گســترش فولاد قرارداد دارد و تبريزی ها قصد ندارند رضايت نامه او را صادر کنند. حالا اما 
مديران گسترش فولاد خبر داده اند که او قبلا رضايت نامه اش را از گسترش  فولاد گرفته و بازيکن اين تیم محسوب نمی شود.  

به اين ترتیب پرسپولیسی ها که مذاکراتی با اين مدافع چپ انجام داده اند، کار نسبتا ساده تری برای جذب وی خواهند داشت.

بعد از درخشش با  پیراهن استقلال

چـرا پرسپـولیسی هـا دنبـال رکـورد زنـی هستنـد؟

امید ابراهیمی به 
مجتبی جباری رسید

یاغی سرخابی رفتنی شد
محمدحســین کنعانــی زادگان مدافع ابتــدای فصل 
استقلال تهران که به دلیل مصدومیت فصل را از دست 
داد، پس از آن که دوران نقاهت را پشــت سر گذاشت، 
امیدوار بــود که در فهرســت آبی پوشــان برای لیگ 
هفدهم باقی بماند.  اما بايد اين بازيکن را اولین خروجی 
لیست آبی ها دانست. علیرضا منصوريان معتقد است با  
توجه به داشــته های تیمش در خــط دفاعی نیازی به 
مهره جديد در اين پست احساس نمی شود و به همین 
دلیل کنعانی زادگان از لیست بیرون می رود. قرار است 
باشگاه استقلال اين موضوع را به مدافع مورد نظر اعلام 
کند تا برای آينده اش تصمیم گیری کند. کنعانی زادگان 
در آغاز فصل گذشــته با جنجال های زياد از ملوان به 
اســتقلال پیوست و اين در حالی است که در آن مقطع 
باشگاه پرسپولیس بر اين باور بود که اين بازيکن تحت 

قرارداد سرخ پوشان است.

پارس جنوبی صدرنشین لیگ یک شد
هفته سی و دوم لیگ دســته اول عصر ديروز با انجام 9  بازی 
برگزار شــد که طی آن تیم پارس جنوبی با ســرمربی گری 
مهدی تارتار با شکست دادن ملوان با 59 امتیاز به صدر جدول 
رفت و با توجه به توقف ســپیدرود جای اين تیم شــمالی را 
گرفت.  سپیدرود با 58 امتیاز به رده دوم سقوط کرد و ملوان با 

شکست مقابل پارس  جنوبی 56 امتیازی ماند. 
 خونه به خونه يک - فجر سپاسی يک

 مس رفسنجان يک - بادران 2
 آلومینیوم اراک يک - گل گهر سیرجان يک

 راه آهن يک - مس کرمان صفر
 فولاد يزد يک - نساجی صفر

 سپیدرود يک - ايران جوان يک
 اکسین يک - نفت مسجد سلیمان يک

 پارس جنوبی2 - ملوان صفر
 استقلال اهواز صفر- خیبر خرم آباد يک

منصوریان به خودی ها 
مشکـوک است

پشـت پـرده ماجـرای
 خط انداختن خودروی سرمربی استقلال

پشت پرده وتوی 
 دعوت از رضاییان

به جشن پرسپولیس 

به بهانه انتشار عکس جنجالی کمپ استقلال

جاه طلبی به سبـک پروفسور


